РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

______________________________РЕШЕНИЕ_____________________________

13.04.2009 2009 № 81                                                                             г. Белокуриха

О внесении изменений и дополнений в

Решение городского совета депутатов
от 19.12.2008 № 49 «О принятии МЦП «Адресная

социальная помощь малоимущим гражданам

и семьям с детьми города Белокурихи» на 2009 год»
Руководствуясь Уставом муниципального образования города Белокуриха,

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение городского совета     депутатов от 19.12.2008 № 49 «О принятии МЦП «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и семьям с детьми города Белокурихи» на 2009 год»

2. Направить изменения и дополнения в Решение городского совета депутатов от 19.12.2008 № 49 «О принятии МЦП «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и семьям с детьми города Белокурихи» на 2009 год» главе города А.Ф.Каменеву для подписания и опубликования.
Председатель городского

Совета депутатов                                                                           С.К.Криворученко

                                                                                       Принято

                                                                                       Решением Белокурихинского

                                                                                       городского совета депутатов

                                                                                       от ________2009 №_______

Решение

О внесении изменений и дополнений в решение городского совета депутатов от 19.12.2008 № 49 «О принятии  муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и семьям с детьми города Белокурихи на 2009 год».
Внести следующие изменения и дополнения в решение городского совета депутатов от 19.12.2008 № 49 «О принятии МЦП «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и семьям с детьми города Белокурихи на 2009 год»:

1. Раздел 1 Оказание единовременной адресной материальной помощи из числа малоимущих социально незащищенных категорий граждан пункт 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	Оказание материальной помощи пенсионерам, инвалидам и гражданам попавшим в трудную жизненную ситуацию
	150
	135,0
	МБ
	Администрация города, упр. Соц. Защиты населения г.Белокуриха

2. Раздел 1 Оказание единовременной адресной материальной помощи из числа малоимущих социально незащищенных категорий граждан пункт 10 изложить в следующей редакции:
	10.
	Оказание материальной помощи пенсионеру, попавшему в трудную жизненную ситуацию Батурину Виктору Ивановичу
	1
	15,0
	МБ
	Администрация города, упр. Соц. Защиты населения г.Белокуриха

Глава города                                                                                            А.Ф.Каменев